
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Olkuszu 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia   

Polityki oraz procedur ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

(standardów ochrony małoletnich) 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 2 w Olkuszu. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

( tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) w zw. z art. 22b ust. 1 i art. 22c ustawy 

z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1304 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Politykę oraz procedury ochrony dzieci przed 

krzywdzeniem (standardy ochrony małoletnich) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 2 

w Olkuszu stanowiący załącznik  do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Dokument Polityka oraz procedury ochrony dzieci przed krzywdzeniem 

(standardy ochrony małoletnich) obowiązuje wszystkich pracowników. 

2. Podanie do wiadomości i stosowania następuje poprzez udostępnienie treści 
niniejszego zarządzenia w miejscu wskazanym przez Dyrektora. 

3. Zobowiązuje się pracowników Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Olkuszu 

do zapoznania się oraz do przestrzegania przepisów zawartych w dokumencie, 

o których mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2024 roku. 
 


